平成 24 年 4 月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社三社電機製作所

代表者名 代表取締役社長 四方 邦夫

（コード番号 6882 大証第二部）

問合せ先 専務取締役   佐藤 光

（TEL 06-6321-0321）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 24 年 3 月 31 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせします。

1. 異動確認年月日

  平成 24 年 4 月 12 日

2. 異動が生じた経緯

  当社の株主名簿管理人より、平成 24 年 3 月 31 日現在の株主名簿が送付され、主要株主の異動を確

認いたしました。

3. 異動した株主の概要

（1） 名 称 日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口）

（2） 所 在 地 東京都中央区晴海 1-8-11

（3） 代表者の役職・氏名 取締役社長 小田 一穂

（4） 事 業 内 容 信託業務及び銀行業務

4. 当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成 23 年 9 月 30 日現在）

1,372 個

（1,372,000 株）
10.85％ 第 2 位

異動後

（平成 24 年 3 月 31 日現在）

870 個

（870,000 株）
6.88％ 第 3 位

  ※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

                         平成 23 年 9 月 30 日現在      5,651 株

                         平成 24 年 3 月 31 日現在        5,851 株

    平成 24 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数                12,650,000 株

5. 今後の見通し

  今回の主要株主の異動による業績への影響はございません。

                                         以上